MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara,05 de junho de 2024.

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 294/2024, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o

assunto, em anexo, encaminhamosas informações prestadas pela Secretaria Municipal

de Cooperação dos Assuntos de Segurança Pública.

Colocamo-nosà disposição para o que for necessário,

renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atencjósantente,

EDINHO SILVA

refeito Municipal

NS 27222/2024

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Informo que não foram localizados atendimentos realizados pela Defesa Civil, referente
ao imóvel citado no requerimento.

Permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

Cleovaldo Luiz Dell Acqua Junior
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil

defesaciviOararaquara.sp.gov.br